Волгоградская область

СОВЕТ  ОСИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Руднянского муниципального района

1 заседание Совета 3 созыва
РЕШЕНИЕ  1/8
О   внесении изменений в бюджет Осичковского сельского поселения

на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов

Принято Советом Осичковского сельского поселения             30 сентября 2014 года

     Рассмотрев представленные Администрацией Осичковского сельского поселения  материалы  по внесению изменений в бюджет Осичковского сельского поселения на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов Совет Осичковского сельского поселения решил:

     1.Внести изменения и дополнения в решение Совета Осичковского сельского поселения от 17.12.2013 года № 51/146 «Об утверждении бюджета  Осичковского сельского поселения на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» в редакции от 08.08.2014 года  № 59/169.

      2. Пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

Статья 1. Основные характеристики бюджета Осичковского сельского поселения на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»

 « 1.Утвердить основные характеристики бюджета Осичковского сельского поселения на 2014 год:

      общий объем доходов бюджета сельского поселения в сумме  8711,3 тыс.руб., в том числе  безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 5057,2 тыс.руб., из них:

 - из федерального  бюджета 55,5 тыс.руб.,

 - из областного бюджета 3235,7 тыс.руб.,

 - из районного бюджета 1766,0 тыс.руб.,

общий объем расходов бюджета сельского поселения в сумме 9601, 3 тыс.руб.

    Дефицит бюджета Осичковского сельского поселения составил 890,0 тыс.руб. за счет остатков средств на 01.01.2014г.
    3. Приложение 3 изложить в следующей редакции:

«Приложение № 3 к решению Осичковского сельского поселения «Об утверждении бюджета Осичковского сельского поселения на 2014 и на плановый период 2015 -2016 годов.»

   4. Дополнить решение статьей 11 следующего содержания:
«Утвердить программу муниципального заимствования Осичковского сельского поселения согласно приложения 13 к настоящему решению»
   5. Статью 11 считать статьей 12.

   6. Настоящее решение вступает в силу после его подписания и подлежит официальному обнародованию.

Председатель Совета  Осичковского

сельского поселения                                                               Т.В.Гладких